保護者の皆様

平成 23年 5月 24日

貝塚市立中央小学校

校長  久 保 富 洋

体育館耐震工事について

(お知 らせ)

若業者葉をわたる風も快 く感 じられます。

平素は、何かと本校の教育活動に対 し、ご理解 とご協力を賜 りまして誠に

ありがとうございます。

今年度 より運動会の時期が 早ま り、現在子 どもたちは素晴 らしい運動会に

なるように、
一生懸命練習に励んでいます。

つきま しては、運動会終了後の 6月 8日 (水)よ り、中央小学校体育館耐

震工事を始めることにな りました。

工事期間中、裏門から運動場北東の伸よしホーム側プレハブより大型車両

の通る幅で体育館までバ リケー ドをして工事車両の導線の確保を行い、体育

館周辺 もフェンスで囲んで工事を行います。なお、解体等大規模で本格的な

工事については、夏季休業中に行 う予定になつています。

学校 としまして工事期間の子 どもたちの安全の配慮について、市役所を通

じて業者の方に強く要望 したところです。

約四ヶ月の間、ご不便をおかけしますが、ご理解 くださいますようお願い

いたします。

記

1、 工事期間    平 成 23年 6月 8日 (水)～ 10月 下旬

2、 作業時間    午 前 9時 ～午後 6時

3、 安全対策    ・ ガー ドマン1名 を裏門に常駐
・工事期間の学校行事を業者 ・貝塚市へ通知

4,施 工業者   建 築   : 橋 本建設 (株)(貝 塚市小瀬 93-1)

電気設備 : 鍛 治電気 (株)(貝 塚市北町 24-18)

機械設備 : 生 和設備工業 (株)(員塚市澤 1083-1)